TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

DECISAO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PROCEDIMENTO: PREGAO PRESENCIAL N° 002/2018/PMTG — SRP
A vista do recurso interposto pela empresa AéCIOLY COMERCIO EIRELI, nos autos do
procedimento licitatério em epigrafe, aprecio e decido nos seguintes termos:

DO RELATORIO

Na fase de habilitagdo, sob o fundamento de nfio apresentacio de ALVARA DE FUNCIONAMENTO
relativo ao exercicio de 2018, inabilitei a recorrente. Inconformada, interpds, na propria ata da sessio,
recurso com o fim de vir reformada a dita decisdo. No triduo legal, a recorrente apresentou as suas
razdes recursais. Ato continuo, as demais licitantes foram notificadas, contudo ndo apresentaram suas
contrarrazdes. ’

Deixo de apreciar o teor das razdes recursais apresentada pela recorrente, visto tratar-se de documento
assinado por pessoa (Paulo Sérgio S. Silva) sem poderes especificos (vide procuragdo) para assinatura
da peca recursal. )

A insurrei¢@o recursal estd materializada na pega de interposi¢do e isso ja me basta para o exame da
decisdo que proferi € que inabilitou a recorrente. E, ainda que nfo bastasse, poderia fazé-lo de oficio.

Examinando a legislagdo tributirio do Municipio de Aracaju, especialmente no DECRETO
MUNICIPAL N° 2,629, de 08 de outubro de 2010, constatei que 0 ALVARA DE LOCALIZACAO E
FUNCIONAMENTO expedido pelo Municipio de ARACAJU ndo tem prazo de validade.

O que é cobrado anualmente pelo Municipio de Aracaju é TAXA DE LOCALIZACAO E
FUNCIOAMENTO (TLF). Assim, considerando que o documento habilitatério previsto no Edital é o
ALVARA DE FUNCIONAMENTO vigente e este foi apresentado, restando-me reconsiderar a
decis@o que inabilitou a licitante recorrente, afastando o vicio apontado para reconhecer como atendido
os termos do edital, especialmente no que toca o seu item 13.9.1.

DO FUNDAMENTO (BASE LEGAL)

Art. 13, § 1° e 3° do Decreto Municipal n° 2.629, de 08 de outubro de 2010, art. 109, §4° da Lei
8.666/93 c/c art. 4°, inciso XXI da Lei 10.520/02.

DO DISPOSITIVO (DECISAQ)
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Conhego o recurso interposto ¢ lhe dou PROVIMENTO, declarando a recorrente HABILITADA,
visto que 0 ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTOQ apresentado atende ao item
13.9.1 do Edital do procedimento licitatério PREGAO PRESENCIAL N° 002/2018/PMTG.

Tomar do Geru, 12 de margo de 2018.

Tiago Silva de Souza
Pregoeiro do Municipio
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

P

MAPA DE PRECOS DO PREGAO PRESENCIAL N‘%)DOIWHTG SRP

&

DATA: 13/03/2018

OBIJETO: chlstm de Prec;os visando futuras contrstan;os de empresas para fomecnmen!o parcelado de pneus, cimaras ¢ protctoru, afim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

TIPO: Menor Prego por Item

ITEM 01 - Ciimara de Ar 1000/20

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD [VALORTOTAL| DE PRECO 1 RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5'RODADA | 6"RODADA | 7' RODADA | 8'RODADA | 9 RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
JP COMERCIQ DE PNEUS EIRELI — EPP 34 RS 2.414,00 RS 71,00 RS 68,00 RS 65,00 RS 63,00 SEM LANCE
P. V. PNEUS EIRELI - ME 34 RS 2.482,00 RS 73,00 RS 69,00 RS 66,00 SEM LANCE
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 34 RS 2.584.00 RS 76,00 RS 70,00 RS 67.00 RS 64,00 RS 62,00
ACCIOLY COMERCIO EIREL! - EPP 34 RS 3.216.40 RS 94,60
Eg:ro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA | 34 RS 3.740.00 RS 110,00
ITEM 02 - Cimara de Ar 750/16 pito ferro
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2* RODADA J*RODADA | 4'RODADA | 5' RODADA | 6* RODADA | 7RODADA | 8° RODADA | 9 RODADA | 10 RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP [] RS 304,00 RS 38,00 RS 35,00 RS 32,00
ACCIOLY COMERCIO EIREL! - EPP ] RS 331,12 RS 41,39 RS 36,00 RS 33,00 RS 31,00
O AMIGAO AUTQ PECAS LTDA - ME [] RS 336.00 RS 42,00 RS 37,00 RS 34,00 SEM LANCE
P. V. PNEUS EIREL] - ME 8 RS 400,00 RS 50,00
gﬁm DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - 3 RS 560,00 R$70,00 . .
ITEM 03 - Céimara de Ar 17.5/25 C3/1L3.
PROPOSTA '
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1' RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6' RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9 RODADA | 10" RODADA
DO ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 RS 841,96 RS 210,49 RS 208,00 RS 204,00 RS 199,00 RS 196,60 RS 194,50 RS 193.50 RS 189,50 RS 186,50 RS 184,50
IP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 4 - RS 880.00 RS 220,00 R$ 209,00 RS 205,00 RS 200,00 R$ 197,00 }SEM LANCE
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA — ME 4 RS 920,00 RS 230,00 RS 210.00 RS 207,00 RS 203.00 RS 198,00 RS 195,00 RS 194,00 RS 190,00 RS 187.00 RS 18500 | SEM LANCE
P.V, PNEUS EIRELI ~ ME 4 RS 1.020,00 RS 255,00
ﬁgro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 4 RS 1.360,00 RS 340,00
ETEM 04 - Camara de Ar 1400/24
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1° RODADA | 2 RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5' RODADA | 6" RODADA | 7" RODADA | 8'RODADA | 9 RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
P. V. PNEUS EIRELI - ME 6 RS 990,00 RS 165,00 RS 161.00 RS 157,00 RS 155,60 RS 154,00 RS 153,60 RS 151,00 RS 149.50 RS 148,50
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 6 RS 993,30 RS 165,55 RS 162,00 RS 158,00 RS 156,50 RS 155,00 RS 153,50 RS 152,50 RS 150,00 RS 149.00 RS 148,00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP [3 RS 1.080,00 RS 180,00 RS 163,00 RS 159,00 SEM LANCE
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 6 RS 1.110,00 RS 185,06
;}c,):ro DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOXO LTDA - 6 RS 132000 RS 220,00
EE ITEM 05 - Camara de A 17.525 EVGHLT. [
PROPOSTA
NOME PA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8' RODADA | 9" RODADA [ 10* RODADA
DO ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 420,98 RS 210,49 RS 205.00 RS 199,00 RS 195,00 RS 192.00 RS 189,50 RS 184,50
P COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 440,00 RS 220,00 RS 206,00 RS 200,00 RS 196.00 SEM LANCE
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA ~ ME 2 RS 460,00 RS 230,60 RS 209,00 RS 203,00 RS 197,00 RS 193,00 RS 190.00 RS 185,00
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MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 510,00 RS 255,00
:gsm DE MOLA E. BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 3 RS 600,00 RS 300,00
. ITEM 06 - Cimara dc Ar 12.5/80 R 18. - B
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| DEPRECO 1 RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4'RODADA | 5°RODADA | 6° RODADA | 7'RODADA | 8* RODADA | 9 RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 141,90 RS 70,95 RS 67,50
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 1 RS 156,00 RS 78,00 SEM LANCE
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA — ME 2 RS 169.00 RS 84,50 RS 68.00
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 200,60 RS 100,00
E(p)lfTO DE MOLA E BORRACHARIA SAC JOAQ LTDA - B RS 400.00 RS 200,00
ITEM 07 - Cimara de Ar30/90. R 18 -
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 1* RGDADA 2* RODADA 3*RODADA | 4'RODADA | 5" RODADA | 6° RODADA | 7" RODADA | 8 RODADA | " RODADA | 10" RODADA
PO ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIREL! - EPP 2 RS 42,48 RS 21,24 RS 20,90 R$ 19,90 RS 19,70
JP COMERCIO DE PNEUS EIREL - EPP 2 RS 50,00 RS 25,00 RS 21.00 RS 20,00 RS 19,80
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 66,00 RS 33,00 SEM LANCE
:(p)]fm DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 3 RS 90,00 RS 45,00
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 91,00 RS 45,50
e 1ITEM 08 - Cimara de Ar 80/100 R 18 a -
PROPQSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| DEPRECO 1* RODADA 2* RODADA 3'RODADA { 4'RODADA | 5' RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9" RODADA | 10" RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI —EPP 1 RS 50,00 RS 25,00 *  RS2500 *
P, V. PNEUS EIREL] - ME 2 RS 66,00 RS 33,00 SEM LANCE
ESSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 2 R$90,00 RS4500 | DESCLASSIFICADO
0O AMIGAQ AUTQ PECAS LTDA - ME 2 RS 91,00 RS 45,50 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 112,00 RS 56,00
- N - ~ ITEM 09 - Cimara de Ar 18/4 R 30 ~ - "
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VYALORTOTAL| DEPRECO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4'RODADA | 5°RODADA | 6* RODADA | 7"RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10* RODADA
DO ITEM
P. V. PNEUS EIREL| - ME 2 RS 440.00 RS 220,00 R$ 215,00 RS 209,00 RS 199,50 SEM LANCE
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 460,00 RS 230,00 RS 216,00 RS 210,00 RS 200,00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP 2 RS 461,18 RS 230,59 RS 218,00 RS 212.00 RS 204.50 SEM LANCE
O AMIGAQ AUTQ PECAS LTDA - ME 2 RS 468.00 RS 234,00 RS 219,00 RS 213,00 RS 205,00 RS 197,00
:S:TO DE MOLA E BORRACHARIA SAOQ JOAQ LTDA - 2 RS 740,00 RS 370,00 . .
i ITEM 10 - Protetor 1600/20
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4'RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 34 RS 850,00 RS 25,00 RS 24,40 RS 23,90 RS 23,40 RS 22,90 RS 22,60 |SEM LANCE
P. V. PNEUS EIREL] - ME 34 RS 850.00 RS 25,00 RS 24,50 RS 24,00 RS 23,50 RS 23,00 R$ 22,70 RS 22,50
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA — ME 34 RS 1.105,00 RS 32,50 SEM LANCE
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 34 RS 1.360,00 RS 40,00 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA -| 14 RS 50,00

Epp

2

RS 1.700,00

ITEM 11 - Protetor 750/16
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| DE PRECO I* RODAPA 2' RODADA | 3*RODADA | 4'RODADA | 5*RODADA | 6" RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
P. V. PNEUS EIRELI - ME 8 RS 160,00 RS 20,00 RS 20,00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP [} RS 240,00 RS 30,00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 8 RS 250,00 RS 31,25 SEM LANCE
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 3 RS 312,00 RS 39,00
;g:ro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - s RS 320,00 RS 40,00
TTEM 12 - Pneu 275/80 R 22.5 misto (Com Certificacio do INMETRQ)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 1* RODADA 2*RODADA | 3'RODADA | 4°RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP 28 RS 36.400.00 | RS 1.300,00 RS 1.300.00
P. V. PNEUS EIRELI - ME 28 RS 44.520,00 | RS 1.596,00 SEM LANCE
g,’lfm DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAQ LTDA -{ RS 53.200.00 | RS 1.900,00 SEM LANCE
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 28 RS 54.320,00 | RS 1.940,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 28 RS 57.155,00 [ RS 2.041,25
ITEM 13 - Pneu 100020 simples (Com Certificagiio do INMETRO)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |[VALORTOTAL| DEPRECO 1' RODADA 2'RODADA | 3*RODADA | 4"RODADA | 5*RODADA | 6' RODADA | 7' RODADA | 8°RODADA | 9* RODADA | 10* RODADA
DO ITEM
1P COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 34 RS 30.600,00 RS 500,00 RS 898,00
P. V. PNEUS EIRELI - ME 34 RS 34.340,00 | RS 1.010,00 SEM LANCE
O AMIGAO AUTO PEGAS LTDA - ME 34 R$38.080,00 | RS1.120,00 RS §99.00 SEM LANCE
gggro DE MOLA E BORRACHARIA $SA0 JOAO LTDA - 34 RS45.560.00 | RS 1.340.00 . ]
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 34 RS 47.302,50 | R$1.391,25
ITEM 14 = Pneu 215/175 R 17.5 misto (Com Certificagiio do INMETRO) §
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| DEPRECO 1' RODADA 2*RODADA | 3 RODADA | 4'RODADA | 5*RODADA | 6 RODADA | T*RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10 RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 26 RS 14.300,00 RS 550,00 RS 550,00
ggs'ro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 26 RS 21.580.00 RS 830,00 SEM LANCE
P. V, PNEUS EiRELI ~ ME 26 RS 25.480,00 RS 980,00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 26 RS 31.330.00 | RS 1.205,00
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 26 © R§33,748.00 | RS1.298,00
. ITEM 15 - Pneu 750/16 10 lonas {Com Certificacio do INMETRQ)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA . QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1 RODADA | 2*RODADA | 3'RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8' RODADA | 9 RODADA | 10' RODADA
DO ITEM
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 8 RS 3.560,00 RS 445,00 RS 440,00 RS 435,00 RS 430,00 RS 425,00 RS 415,00 RS 410,00 RS 405,00 R$400.00 |SEM LANCE
P. v, PNEUS EIRELI ~ ME 8 RS 3.600,00 RS 450,00 RS 441,00 RS 437,00 RS 431,00 RS 427,00 RS 418,00 RS 412,00 R$ 407,00 |SEM LANCE
IP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 8 RS 3.600,00 RS 450,60 RS 442,00 RS 438,00 RS 433,00 RS 428.00 RS 419,00 RS 413,00 RS 408,00 RS 403,00 RS 393,00 RS 395,00
ACCIOLY COMERCIOQ EIRELI - EPP 8 RS 4.870,00 RS 608,75 RS 444,00 RS 439,00 RS 434,00 RS 429,00 RS 420.00 RS 414,00 RS 409,00 R$ 404,00 RS 399,00 RS 397,00
;(P)s'ro DE MOLA E BORRACEARIA SAQ JOAQ LTDA — 8 RS 5.760.00 RS 720,00
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL{ 11 RODADA
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 8
P. V. PNEUS EIRELI - ME 8
JP COMERCIO DE PNEUS EIREL) - EPP 8§ SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 8 RS 394.00
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA -]
EPP

|

ITEM 16 - Pneu 17.5/25 E3/L3 16 lonas (Com Certificagio do INMETRO)

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD ;VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4'RODADA | 5" RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | % RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
P. V. PNEUS EIRELI - ME 6 RS 18.000,00 RS 3.000,00 RS 2.990,00 RS 2.970,00 RS 2.955,00 RS 2.930,00 RS 2.917,00 | RS 2.890,00 R$2.850.00 | RS2.785,00 | RS 2.758,00 RS 2.745,00
JP COMERCIO DE PNEUS EIREL} - EPP 6 RS 18.600.00 RS 3.100,00 RS 2.994,00 RS 1.979,00 RS 2.959,00 RS 2.949.00 RS 2.919,00 | RS 2.899,00 RS 2.870.00 RS 2.790,00 | RS 2.759.00 RS 2.749,00
0 AMIGAOQ AUTO PECAS LTDA - ME 6 RS 23.904,00 RS 3.984.00 RS 2.995,00 RS 2.980,00 RS 2.960,00 RS 2.950.00 RS 2.920,00 | R$2.900,00 | RS 2.880,00 R$2.800.00 | R$2.760,00 | RS 2.750,00
Efﬁm DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA -| 6 RS 24.000.00 RS 4.000.00
ACCIOLY COMERCIO EIREL! - EPP 6 RS 31.935,00 { RS 5.322,50
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL/| 11" RODADA 12 RODADA 13* RODADA | 14* RODADA | 15* RODADA
P. V. PNEUS EIRELI - ME [ RS 2.738,00 RS 2.725.00 RS 2.718,00 SEM LANCE
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 6 RS 2.739,00 RS 2.729,00 RS 2.719.00 RS 2.699,00 | SEM LANCE
O AMIGAQ AUTO PECAS LTDA —ME 6 RS 2.740.00 RS 2.730,00 RS 2.720.00 RS 2.700.00 RS 2.695,00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 6
EPP
ACCIOLY COMERCIO EIREL] - EPP 6
K ITEM 17 - Pneu 1400724 12 lonas (Com Certificaciio do INMETRO)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  |YALORTOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4'RODADA [ 5*RODADA | 6' RODADA | 7"RODADA | 8°RODADA | 9 RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 6 RS 10.800,00 RS 1.800,00 RS 1.800.00
P. V. PNEUS EIRELI - ME 6 RS 12.840,00 RS 2.140,00 SEM LANCE
0O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 3 RS 17.160,00 RS 2.860,00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP [ RS 17.587.50 RS 2.931,25. N *
Eggro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 6 RS 20.100,00 RS 3.350,00 '
- ITEM 18 - Pnéu 17,5/25 E2/G2/L2 16 lonas (Com Certificacio do INMETRO) - - .
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  |VALOR TOTAL} DE PRECO 1°* RCDADA 2" RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5 RODADA | 6°' RODADA | 7' RODADA | 8* RODADA | 9 RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
P. V. PNEUS EIREL! - ME 2 RS 5.660,00 RS 2.830,00 RS 2.816,00 RS 2.805,00 RS 2.800,00 RS 2.795.00 | R$2.790.00 | RS2.785.00° | RS 2.780,00 RS 2.778,00 | R§2.77500 | RS 2.770.00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 R$ 5.800,00 RS 2.900,00 RS 2.820,00 RS 2.809,00 RS 2.804,00 RS 2.799,00 RS 2.794,00 | RS 2.789,00 RS 2.784,00 RS 2.779,00 | R$2.777,00 RS 2.774,00
ngro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 2 RS 7.200,00 RS 3.600,00 SEM LANCE
O AMIGAOQ AUTO PECAS LTDA - ME ] RS 7.960,00 R$ 3.980,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 9.122,50 RS 4.561,25
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 11 RODADA i{2RODADA | 13 RODADA | 14 RODADA | 15RODADA | 16 RODADA | 17 RODADA [ 18 RODADA | 19 RODADA | 20 RODADA
) DO ITEM : :
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.765,00 RS 2.762.00 RS 2.759.00 RS 2.756,00 RS 2.750.00 | RS 2.745.00 RS 2.740,00 RS 2.737,00 | RS 2.730,00 RS 2.725.00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 2.769,00 RS 2.764,00 RS 2.761,00 RS 2.758,00 RS 2.755,00 | RS 2.749,00 RS 2.744,00 RS 2.739,00 | RS 2.736,00 RS 2.729,00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA | 2
EPP
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 21 RODADA 22 RODADA | 23 RODADA | 24 RODADA | 25RODADA | 26 RODADA | 27 RODADA | 28 RODADA | 29 RODADA | 30 RODADA
DO ITEM
P. V. ENEUS EIRELI - ME 2 RS 2.700,00 RS 2.695,00 RS 2.6%0.00 RS 2.680,00 | RS$2.675.00 | RS 2.670.00 RS 2.665,00 RS 2.650,00 | RS 2.640,00 RS 2.630,00
JP COMERCIO DE PNEUS EIREL] - EPP 2 RS 1.724.00 RS 2.699,00 RS 2.694,00 RS 2.689,00 R$ 2.679,00 | RS2.674,00 RS 2.669.00 RS 2.664,00 | RS 2.649,00 RS 2.639,00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA -| 2
EPP
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49,280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fonc/fax (79) 35¢5-190011901 - SITE: www.tontardogeru.se.gov.br

3\




ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 31 RODADA 32 RODADA | 33RODADA | 34 RODADA | 35RODADA | 36 RODADA | 37 RODADA |38 RODADA | 39 RODADA | 40 RODADA
DO ITEM
P, V. PNEUS EIRELI - ME 2 R$ 2.625,00 RS 2.620,00 RS 2.615,00 RS 2.610.00 | R$2.608,00 | RS 2.60500 | RS2.590,00 | RS 2.580,00 | RS 2.570.00 | Rs 2.565,00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI ~ EPP 2 RS 2.629.00 RS 2.624,00 RS 2.619.00 R$ 2.614,00 | R$2.600,00 | R$2.687,00 | RS2.604,00 | RS2.589,00 | RS2.579.00 | RS 2569.00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAQ LTDA -] 2
EPP
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 2
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| 41 RODADA 42 RODADA 43 RODADA | 44 RODADA | 45RODADA | 46 RODADA
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.562,00 RS 2.560,00 RS 2.555,00 RS 2.550.00 R$ 2.547.00 |SEM LANCE
TP COMERCIQ DE PNEUS EIREL! - EPP 2 RS 2.564.00 RS 2.561,00 RS 2.559,00 RS 1.554,00 RS 2.549,00 | RS 2.546,00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 2
EPP
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2
ACCIOLY COMERCIQ EIRELI - EPP 2
ITEM 19 - Pneu 12.5/80 R 18 £2 lonas (Com Certifica¢iio do INMETRO)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |(VALORTOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2"RODADA | 3*RODADA | 4°RODADA ;| 5§ RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10" RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 2.112.00 RS 1.056,00 RS 1.047,00 RS 1.043,00 RS 1.041,00 RS 1.039,00 | R$1.037.00 | RS 1.03500 | RS1.029.00 | RS 1.02500
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.280,00 RS 1.140,00 RS 1.048.00 RS 1.044,00 RS 1.042,00 RS 1.040,00 | RS 103800 | RS 103600 | RS1.030,00 | RS1.026.00 |SEM LANCE
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 2.280,00 R$ 1.140,00 RS 1.049,00 RS 1.045,00 | SEM LANCE
PoSTo DR MOLA E BORRACHARIA SAO JOAOLTDA - RS3.40000 | R$1.700,00 RS 1.050.00 RS 1.046,00 | SEM LANCE
ACCIQLY COMERCIOQ EIREL] - EPP 2 RS 5.395,00 RS 2.697,50 -
- ITEM 20 - Pneu 175/70 R 13 (Com Certificagio do INMETRO) «
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2"RODADA | 3'RODADA | 4'RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7" RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10* RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 40 RS 6.400,00 RS 160,00 RS 158,00 RS 157,00 RS 156,00 RS 155,00 RS 154,00 [ RS 153,00 RS 152,00 RS 149,50
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 40 RS 6,450,00 RS 161,25 RS 159,00 RS 157,50 RS 156,50 RS 155,50 RS 154,50 RS 153,50 RS 152,50 R$ 150,00 |SEM LANCE
P. V. PNEUS EIRELI - ME 40 RS 7.360,00 RS 184,00 StM LANCE
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME ' 40 RS 7.600,00 RS 190,00 :
E(p):m DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAQ LTDA | 4 RS 9.160.00 RS 229,00
ITEM 21 - Pneu 90/90/ R 18 (Com Certificagio do INMETRQ)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2*RODADA | 3*RODADA | 4 RODADA | 5°RODADA | 6 RODADA | 7' RODADA | 8 RODADA | 9* RODADA { 10 RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 198,00 RS 99,00 RS 97,00 RS 96.00 RS 95.00 RS 94,00 RS 93,00 RS 92.00 RS 91,40 R$ 91.20 RS 90,90 RS 49,90
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 R$ 211,26 RS 105,63 RS 67,90 RS 96,90 RS £5,90 RS 94,90 RS 93.50 RS 92,50 RS 91,50 R$ 91,30 RS 91,00 RS 90,00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOROLTDA |, RS28000 | RS 140,00 RS 98,00 SEM LANCE
P. V, PNEUS EIREL] - ME 2 RS 320,00 R$ 160,00
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 428,00 RS 214,00
NOME DA EMPRESA QTD  |VALOR TOTAL| 11 RODADA 12 RODADA 13 RODADA
IP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 89,60 RS §8.90
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 89,80 RS 89,00 SEM LANCE
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA -| 2
EFP
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2
s ITEM 22 - Pneu 80/100 R 18 (Com Certificacio do INMETRO) - . ' ' ‘
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA FRODADA | 4'RODADA | 5°RODADA | 6' RODADA | 7"RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10* RODADA
DO ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIREL! - EPP 2 RS 233.50 RS 116,75 RS 113,50 RS 111,00 RS 169,00 RS 105,00 RS 104.00 RS 103.00 | SEM LANCE
JP COMERCIO DE PNEUS EIREL] - EPP 2 RS 240.00 RS 120,00 RS 114,00 RS 112,00 RS 110,00 RS 108,00 RS 104,90 RS 103,90 RS 102,90
O AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 273,00 RS 136,50 RS 11500 RS 113,00 SEM LANCE
;ggro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA — 2 RS 280,00 RS 140,00
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 340,00 RS 170,00
] ITEM 23 - Pacu 18/4 R30 (Com Certificacio do INMETRQ) -
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8' RODADA | 9 RODADA | 10 RODADA
DO ITEM
P. V., PNEUS EIRELI - ME 2 RS 4.960.00 RS 2.450,00 R$ 2.445,00 RS 2.440,00 RS 2.435.00 RS 2.430,00 | R$2.425.00 | R$2.422,00 | R$2.419,00 RS 2.415,00 | RS 2.412,00 RS 2.410.00
JP COMERCIQ DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 5.280.00 RS 2.640,00 RS 2.449,00 RS 2.444,00 RS 2.439,00 RS 2.434,00 | R$2.429.00 | RS2.42400 [ RS2.42100 RS 2.418,00 | RS 2.414,00 RS 2.411,00
0 AMIGAO AUTOQ PECAS LTDA - ME 2 RS 5,730,000 RS 2.865,00 SEM LANCE
;(P)]f'ro DE MOLA E BORRACHARIA SAQO JOAO LTDA -| 3 RS 5.600,00 RS 4.000,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 9.570,00 RS 4.785,00
NOME DA EMPRESA QTD  |VALOR TOTAL| 11 RODADA 12 RODADA 13 RODADA | 14 RODADA | 15RODADA |16 RODADA | 17 RODADA | 1SRODADA | 19 RODADA | 20 RODADA | 21 RODADA
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.405.00 RS 2.400,00 RS 2.397,00 RS 2.392,00 RS 2.389,00 | RS 2.38500 | RS 2.380,00 RS 2.360.00 R$ 235500 | RS 2.350,00 RS 2.300,00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP ‘2 RS 2.409,00 RS 2.404.00 RS 2.39%,00 RS 2.396,00 R$2.391,00 | RS 238800 | RS2.384,00 RS 2.379.00 RS 2,359.00 | RS 2.354.00 RS 2.349,00
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 2
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAQ LTDA -| 2
EPP
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| 22 RODADA 23 RODADA 24RODADA | 25RODADA | 26 RODADA |27 RODADA | 28RODADA | 29 RODADA |30 RODADA | 31 RODADA | 32 RODADA
P. V. PNEUS EIREL! - ME 2 RS 2.295,00 RS 2.280.00 RS 2.275,00 R$2.272.00 RS 2.26500 | R$ 226000 | RS 2.255,00 RS 2.252,00 RS 2.245.00 | R$2.240.00 | * RS 2.230,00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP 2 RS 2.299,00 RS 2.290.00 RS 2.279.00 RS 2.274.00 RS 2.271.00 | RS$2.264,00 | RS 2.259.00 RS 2.254,00 RS 2.251.00 | RS 2.244,00 RS 2.239,00
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAOQ JOAO LTDA - )
EPP .
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2
NOME DA EMPRESA © QTD  [VALOR TOTAL| 33 RODADA 34 RODADA ‘35RODADA | 36 RODADA | 37 RODADA
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.225,00 RS 2.220.00 RS 2.216,00 RS 2.205.00 | SEM LANCE )
JP COMERCIQ DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 2,229,00 RS 2.224,00 RS 2.219.00 RS 2.209.00 RS 2.204,00
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA -| 2
EPP
ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP 2
I - , ITEM 24 - Pries 175/70 R 14 (Com Certificaciio do INMETRO) . ‘ L ] . »
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 1 RODADA 2' RODADA J*RODADA | 4°*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7”RODADA | 8° RODADA | 9° RODADA | 10° RODADA
: DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 40 RS 7.800,00 RS 195,00 RS 193,00 RS 191,00 RS 189,00 RS 188,00 RS 187,00 RS 186,00
P, V. PNEUS EIRELI - ME 40 RS 8.400,60 RS 210,00 RS 194.00 RS 192,00 RS 189,50 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIQ EIRELI - EPP 40 RS 8.950,00 RS 223,75 RS 194,50 RS 192,50 R 190.00 RS 188,50 RS 187,50 RS 186.50 | SEM LANCE
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 40 RS 9.580,00 RS 247,00

PRACA GETULIO VARGAS, N* 284 — CENTRO - TOMAR DQ GERU — SERGIPE — CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fonc/fax (79) 3545-1900/1901 ~ SITE: www.tomardogeru.se gov.br



ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA -
EPP

l 40 l R$ 11.600,00 RS 290,00

ITEM 25 - Pren 185,

70 R 14 {Com Certificacio do INMETRO}
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3* RODADA 4'RODADA | 5* RODADA | 6 RODADA | T'RODADA | 8* RODADA | 9 RODADA | 10* RODADA
DO ITEM
TP COMERCIQ DE PNEUS EIRELI - EPP 4 RE 812,00 R$ 203,00 RS 198,00 RS 197,00 R$ 195,50 R$ 194.50 RS 193,50 RS 192,50
P. V. PNEUS EIRELI - ME 4 RS 860,00 RS$ 215,00 RS 199,00 RS 197,50 RS 196.00 R% 195,00 RS 19400 RS 193,00 SEM LANCE
gg}fTD DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 4 RS 1.160,00 RS 200,00 RS 200,00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 RS 1.290,00 R$ 322,50
0O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 4 RS 1,720,60 RS 430,00
B ) ITEM 26 - Pneu 235/75 R 15 (Com Certificagiio do INMETRO)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA 4 RODADA | 5 RODADA | 6' RODADA | 7' RODADA | 8* RODADA | 9 RODADA | 10 RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 4 RS 1.536,60 RS 384,00 RS 379,50 RS 377.90
P. V. PNEUS EIRELI - ME 4 RS 1.800,00 RS 450,00 SEM LANCE
0 AMIGAC AUTO PECAS LTDA - ME 4 RS L912,00 R¥% 478,00 R$ 380,00 RS 378,00 SEM LANCE
g;)gTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - 4 RS 2.600,00 RS 650,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP 4 RS 2,860,800 RS 715,00

TOMAR DO GERU/S

Tiag
Pregoeiro

12 DE MARCO DE 2018.

ilva de Souza

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 — CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18%

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru se.gov.br




TOUAR DO GERY

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

o R e IS w :h_,_-f:.k EN T . ey an i)
v_%zw ‘n «Lﬂh.\r‘f.. .;-.‘l .RZ—‘ 3 - f’ #F-~ R . “a .3 _"'x. '} ?a * :}-’5‘ ‘fg‘:;'r
OBJETO: Registro de Precos visando futuras contratages de empresas para fornecimento parcelado de pneus, cAimaras ¢ protetores, afim de atender
as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.
Y -i“ R L - N T O . e S, ‘ -
S E Y e Y xt RO o Lt 2 FT e h ACCIOLY COMERCIO L S 0 AMIGAQ AUTO PECAS [¢JPC COMERClo DE PNEUS
jo W -' “E L R T B ‘f??‘_- 1o L0 EIRELI - EPP P ‘: PNEUS E,REL] ME LTDA - ME " EIRELI- EPPW
: Teemy |- “g; ‘E el Espcclfcac;ﬁo do Objeto- S I Und ~ i ?Qtdj AR '“4 ot S
WA # ' R S Ras Fon G E L T PUNIT | PTOTAL |, D TOTAL | P.UNIT | P.TOTAL |~P.UNIT %|< p.TOTAL-:
[ [Camara de Ar 1000720 ' Und 34 RS000 |4 . | RS000 3| R$S6200 | R§2.10800 | “%. .|  RS000.°
2 Camara de Ar 750/16 pito ferro Und 8 R$ 31,00 R$ 248,00 |31 G4 0 -R$0,00 ‘R$ 0,00 %%+ 7| + R§S0,00 =
3 Camara de Ar 17.5/25 C3/L3. . Und 4 RS 184,50 RS 738,00 P Ll R$000 RS 0,00 ST U RSO00 -
4 Céamara de Ar 1400/24 Und 6 RS 148,00 RS 888,00 -« - Ji. R$0,00 _ RS 0,00 et ogle £ RS0,005 07 T
5 Camara de Ar 17.5/25 E7/G2/L.2. Und 2 RS 184,50 R$369,00 |7 <. . :v{.-RS0,00 .. RS 0,00 e SR ‘ :ﬁ
6 |Cimarade Ar 12.5/80 R 18. Und 2 RS 67,50 RS13500 |[=:. - .. RS000. RS 0,00 sl R )
7 Céamara de Ar 90/90.R 18 Und 2 R$ 19,70 RS 39,40 T O R$0,00 7 RS 0,00 R
8 Camara de Ar 80/100R 1§ . Und 2 R RS 0,00 v el R$0,00 . RS 0,00 % R$ 25,00
9 Cimara de Ar 18/4 R 30 * Und 2 R$ 0,00 s -t UR$0,000 | RS 197,00 R$ 394,00 ‘| - - w
10 [Protetor 1000/20 Und 34 RS 0,00 R$22,50 | RS 765,00 ’; RS 0,00 e BT | L RS000 %]
11 Protetor 750/16 Und 8 R$ 0,00 --R§ 20,00 *RS 160 00 RS 0,00 ; "RS 0,00 2%
Pneu 275/80 R 22.5 misto (Com Certificagdo do PRI Y . CaNd
0,00 T N L 0 X *R$ 1:300,00 3
12 INMETRO) ' Und 28 RS 0, w Ll Rso,o ) RS000 |*RS1:300,00, 3R$3640900T )
Pneu 1000/20 simples (Com Certificacdo do SR M ' Lo —*“? : gl k2
13 INMETRO) Und 34 RS 9,00 RS R$ 039‘0_ RS 0,00 ; :E 898 00 RS_}O.532,00 .
Preu 215/175 R -17.5 misto (Com Certificagdo do . T SR P a ST I T L
14 _ Und 26 0,00 TR T e 0,00 . 0, 4R$ 550,00 - ,300,00 *
INMETRO) " : RS LA o A RSO R$000 | RS 10..‘ : Fs_*msoooo‘
Pneu 750/16 10 lonas (Com Certificagdo do PR N S i AR
: RS 394,00 152, S aels - R$0,00 S SRR Y
15 INMETRO) Und 8 ' R$ RS 3.152,00 o ‘ 1‘§$00{)' R$ 0,00 RS R$000
Pneu 17.5/25 E3/L3 16 lonas (Com Certificagio do PRI A e o =
X T . ~ R$0,0 RS 2.695,00 16.170, 3 B 00
16 INMETRO) Und 6 R$ 0,00 S - RS 4 _0‘ . $ RS 16.170,00 ] » ﬂl}uS*OO(L,d
Pneu 1400/24 12 lonas (Com Certificagdo do L I B o TS L TE,
17 INMETRO) Und 6 RS 0,00 o ﬂ;“’ o ‘RS p,f)(} 4. RS 0,00 RS 1 800 00 RS 10.8(30,00 ,
Pneu 17.5/25 E2/G2/L2 16 lonas {Com Certificagdo R N b e : e '
18 do INMETRO) Und 2 RS 0,00 e e i*:RSL _()?00 k RS 9,00 R$ 2.511?1(2() R$5092 0{)
Pneu 12.5/80 R 18 12 lonas (Com Certificagdo do . A T Bl v
! PRI N 00 . ,00 RS 1. ,0 =
' |mMETRO) Und 2 RSO0 Jme v v 0 W00 5 R§0 8 1,025,001 ‘fs?"?“ 0
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Pneu 175/70 R 13 (Com Certificagdo do ;

2 ¥ b L k] . H

0 INMETRO) Und 40 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 149,50 | RS 5.980,00

21 Pneu 90790/ R 18 (Com Certificagdo do INMETRO) Und 2 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 88,90 R$ 177,80
Pneu 80/100 R 18 (Com Certificacio do ’

22 IINMETRO) : Und 2 R$ 0,00 7 | Rso00 RS 0,00 R$102,90 | RS20580

23  |Pneu 18/4 R30 (Com Certifica¢iio do INMETRQ) Und 2 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$2.20400| RS 4.408,00
Pneu 175/70 R 14 {(Com Certificagio do .

24 INMETRO) Und 40 RS 0,00 ‘ R$ 0,00 RS 0,00 RS 186,00 RS 7.440,0Q
Pneu 185/70 R 14 (Com Certificagic do . : :

25 INMETRO) Und 4 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 192,50 RS 770,00
Pneu 235/75 R 15 (Com Certificagio do '

26 INMETRO) Und 4 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RE 377,90. RS 1.511,60

TOTAL:-coceeneenn RS 5.569,40 RS 925,00 R$ 18.672,00 ] RS 119.717,20.

Empresas Vencedoras: ACCIOLY COMERCIOQ EIREL] - EPP - CNPJ: 21.034.661/0001-08, Vencedor dos Itens: 02, 03, 04, 05, 06, 07, 15, totalizando o valor estimado de RS. 5.569,40 (cinco mil quinhentos e sessenta
€ nove reais e quarenta centavos), a empf-esa P. ¥V, PNEUS EIRELI — ME - CNPJ: 21.848.971/0007-66, Vencedor dos Itens: 10, 11, totalizando o valor estimado de RS. 925,00 (novecentos ¢ vinte e cinco reais), a emforesa
O AMIGAOQ AUTO PECAS LTDA — ME - CNPJ: 06.272.446/0001-51, Vencedor dos ltens: OF, 09, 16, totalizande o valor estimado de RS$. 18.672,00 (dezoito mil seiscentos e setenta e dois reais), a empresa JP
COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP - CNPJ: 26.207.461/0001-23, Vencedor dos Itens 08, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, totalizando o valor estimado de RS, 119.717,20 (cento e dezenove mil
setecentos ¢ dezessete reais e vinte centavos) .

Tiago\Silva de Souza
Prégoeiro
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